
LEGISLÀTIVO MUNICIPIO SARAND I
GUIÀ DE PAGÀMENTO ORCAMENTAR]O No.+---------- ------+

CONTA

CÀMÀRÀ MUNICIPAL DE SARAND T
010:. 01 031 0:_00 2001 3390 14:-401-0000

_:lliIi:_I:_:il :_ _T:YT:_:1Y::_- __ ___

Credor: AIRTON ORTIZ
CPF...: 003.77L.260.02

0t2t32 /+-------------------------+

ALEX ANT o RODRIGUES

odigô: 42L .9

Valor: 347 ,50
(TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS**********************

***rrríJí****:r.**J.*:k*rt:k*********************************************************)

Referente aô pagamento finaf do empenho 413.8 de 0t/07/2019.

VISTO REC]BO
Recebi (emos) da Camara supra cj-ta-
do, o valor desta guia.

Em 08/01 /201,9

Tesoureiro As sinatura D ocument o

]ecot 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS

At'esto o pagâmento
deste documento
Em 08/01 /20L9

CONTA

CÀMARÀ MUNICIPAL DE SARÂND I
010:- 01 031 0100 2001 3390 9301030000
INDENIZ. POR LOC RECURSO LIVRE

LEGISLATIVO MUNICIPIO SÀRAND I
GUrÀ DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 012133

+---------- ------+ +-------------
PAG.:'U

Eú Ob

ChequeDSNl3T 57 Doc.: 1l-3531

----------+
-SE

1 / 20L9

----__---___+

------------+
421 .9

Valor :

ÀLEX ANTO RIGUES

Credor: AIRTON ORTIZ
CPF. . . : 003 .1tl .260 .02

700,00
( SETECENTOS REAI S* * * * * * * * * * * *:Ê rt rt r. + + + * *:*:k * * * * *,t 'k,k:k,t * * *,k,.,*:t * * r. * )k:t * r. * *:. * r. )k;k;k * * * *
J.:t***J.*r.r.*:krl:kr.*****:k:k**********r.*******+****rí**********:k:k******r.********t***)

Referente ao pagamento total do empenho 417.0 dê AL/01 /2019.

Atesto o pagamento
deste documento
En 08 / 0'7 / 20]-9

Te s oure.i ro

VI STO RE C I B O
Recebi(emos) da Camara supra cita-
do, o valor desLa guia.

Êm OB / A'7 / 2OL9

Assinatura Do cument o

I eco : ChequeDSN13757 Doc.: 1,852199.0 BANCO DO ESTADO DO RS

P A G Ir g'- s E
Em Qt8 /t07 / 2079

08/07 019



I,EGI SlAT IVO MUNICIPIO SARÀNDI

SARAND 1

VALOR DO EMPENHO
700,00

] r'rora or EMPENHo N. 4L1 /O

SALDO DA VERBA
30.861,00

CNPJ-MF: 90 161 719/000I 10 TEL.: 33615600

CPF: 003 lIl 26A/A2
RS 99.560.000

99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

CREDOR. . : AIRTON ORTIZ
ENDERECO: VIl,A ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI

TELEFONE:42L/9

CRGAO: 01 CAI,LARA MUNÍCÍPAL DE SARÀNDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTEI CAO SERV LEGISLATIVOS
}'IATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.P )R LOCACAO VEICUL. SERVI 884/2
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (

INDENIZACAC UTILIZACAO VE]CULO PAR
TICULAR CEE ESTABELECIDO ART.4 ]NC
I DA RES .AL/201-'7 _ VIAGEM A P.ALE-
GRE DE a2/a1 A a5/01 /L9 700,0000 700,00

BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se apl-ica)
DESP.EUNC.: I-Inden.Nao Incfus. FPgt .

CODIGO..:

naQursrcao B PROCESSO: LICITAChO: /0000 NAO SE APLICA (NS 
l

Quantid. lUn. lEspecificacao Produto ou Servico lPreco Unitario ] Vafor Total

Car.Pec. : OO0 Descônto: 0,0ó TOTAL => 700,00

DE SDOBRAMENTO :
CLASSIElCACAO:
COMPR/CONVEN.:

DATA
a|/ a] / 2019

SALDO ANTERIOR
31.561,00

Dêclaro que recebi e
conf eri os mat . ,/ serv

Erl. 

-/ -/ -RESP. LI

Resp. da Côntabil.

Ern/1
Á.\ \,../ i\t) V

RUBEN s /DÁ /s-ÍY*üa uan r
------:----
Atesto o pagamento

deste documento
_/_/_

RECIBO
Recebi da Camara SUPRÀ CITADC
o valor deste empenho, peio que
dou pLena e irrevogavel quitacao.

i:. '_/

-----+
ORDENADOR PESA ASS INATURA Doc:

N. cheque: N. conta:

+---------

Banco:

Contabiii
^\U

l\.o\ 
*'



EsÍado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

neoulslçÃo DE DEsLocAMENTo oe vricut-o PARTIcULAR N'028120í9

ooreçÃo: aa+n

VEREADOR AIRTON ORTIZ

Através deste, o Vereador Airton Ortiz, requer indenzação, tendo em vista a utilização de veículo

particular a sêrviço da Câmara Municipal. Solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome

âs despesas deconentes da viagêm, previstas na Resolução n." 002, de 30-092002, promulgada

e publicada no dia 07-1G2002, e suas alterações deconentes de plenário, o qual úilizârá o

veículo Placa BZN3H26, no período de 02 a OS lO7l2O19

lndenização por utilização de veículos Particular, CFE estabelecido pelo ART.4, lNC. I, da

Resolução01 /20 1 7. no valor de R$700,00(setecentos Reais).

i,IOTIVO DA VIAGEIIi:

Audiência na Sec. de obras.

Curso INLEGIS.

Sarandi/RS, 01 de julho de 2019.

Alex Antônio

AIRTON ORNZ

Presidente da Câmara Sarandi/RS

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi a Porto Alegre - Porto Alegre a Sarandi

Vereador



luora oe EMPENHo N. nstelLEGISLATIVO MUNICIPIO SARÀND I

SARAND I 99.560.000
CNPJ-ME: 90 161- 719/0001, 10 TEL.: 33615600

CREDOR. . : AIRTON ORT]Z
ENDERECO: VILA ESPERÀNCA 365

4)1 / q

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

CPE: 003 '7IL 26A/A2

coDrco..:
CIDADE: SARANDI

TELEFONE :

laseursrceo s lenocesso, lr-rcrracao: /0000lNAo sE ApLrcA (NS 
I

DESDOBRAMENTO:
CLASSIE]CACAO:
COMPR/CONVEN.:

DATA
0L/0'7 /20L9

SALDO ANTERIOR
'72.296,17

VAI,OR DO EMPENHO
1.158,50

RS 99.560.000

SALDO DA VERBA
7L.L38,2t

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SÀRANDI CpRV :
PROJETO/ATIVIDADE : 0101 0r 031- 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 424/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE ÀPLICÀ (

QuanLid. lUn.lEspecificacao Produto ou Servico lPreco Unicariol Valor TotaI
3, s00

r.158, 50

DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 02 A 05
JULHO P/PART]CIPAR AUD. SEC. OBRAS E
CURSO NA INLEGIS SOBRE IIOBRIGACOES

DE ACOES IEGISLATIVÀS INDISPENSA-
VEIS P/ASSESSORES, VEREADORS E SER
VIDORES', DE 03 A O5/A1 /19 331,0000

BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se ap.Lica)
DESP . EUNC. : I-Inden.Nao lnclus.FPgt.

Declaro que recebi e
conferi os mat.,/serv

Em 

-/-/-RESP. LIQUI

Resp. da CÕntabil.

En 

-/ -l-

RECIBO

iY::I: A MART

Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

tm 

-/-/-
AS S INATURA Doc:

Banco:
N. cheque: N. conta:

Atesto o pagamento
deste documento
_/_/_

ORDENAD OR

+---------
contabili



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

REQUtstÇÃo oe onRn Nooss/20i9

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A Ei'IPENHAR EII NOiIIE

DOVEREADOR:

,Yo/nE- AtRToN oRTrz* cóorco: et -9

ootaçÃo: +z+.s

euE sEAFAsnnÁ to peRiooo DE: 02 a 05 de jutho de 2019.

VALOR DA DlÁRn: R$ 331,00 (com pernoite) e R$ 165,50 (sem pernoite)

QUANTIDADE Oe OÉnnS:03 Diária (c/ pemoite) 0't Diária (s/ pernoite)

TOTALA PAGÂR: R$ 1.í58,50 -70% DO VALOR: R$ 811,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/R§ a Porto Alegre/RS - Porto Alegre/RS a

Sarandi/RS

il|OTIVODAVIAGEM:

I Audiência na Sec. de obras.

<} Curso INLEGIS.

Sarandi/RS, 01 de junho de 2019.

Airton or#iz

Vereador



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEii A PORTOALEGRE'RS

DIA 02 a 05 DE JULHO DE 20í9

VEREADORAIRTON ORTIZ

VEREADOR ERNI MACIEL DA SILVA

No dia 02 de julho de 2019, com saída de Sarandi às 09 h:30 min viajamos a Poúo

Alegre/RS.

No dia 02 as 16hs estivemos na Secretaria de obras para tratar assuntos do interesses

do nosso município, no dia 04 retornamos na parte da tarde as 15:30hs para uma reuniáo

com o Sec. José Stédile.

Na INLEGIS paÉicipamos do curso sobre o iema: Humanizaçâo no atendimento ao

cliente

A programação durante o curco foi a seguinte:

o Papo RH,

o Eneagrama e Autoconhecimento,

o Aúonomia de Caneira,

o Treinamento e Desenvolvimento,

o Consultoria,

r Coaching em grupo e lndividual,

Entendemos que nossa viagem a Porto Alegre foi extremamente satisfatória-

Retornamos a Sarandí/RS no dia 05 de julho de 2019, às 18 hs.

Assinamos o presente relatório, eu, Erni Maciel da Silva (Vereador), Airton Ortiz

(Vereador).



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

Em anexo comorovantes.

Sarandi/RS,O8 de julho de 20í9.

,
/"A a-

VER ERM MACIEL DA SILVA

Bancada do PDT.

ô-àr,- cíl
veR. nrRton ontz.

Bancada do PP



INLEGIS
Consultoria e Treinamento

Certificamos que o Sr.(a)

AIRTON ORTIZ
Pâficipou com sucesso do Curso "0019/0307 I Obrigâçõês ê Açôês Legislativas lndispensáveis para AssessoÍes, Vereadores
e Servidores: Cdmes contra o PatrirÍúnio, as Leis no 12,5272011 e no 13,460/2017, Atividade do Vereador, Bom Atendimênto,
Fiscalizaçâo e Obtenção de Recursos, Uso de Sistemas do TCE'.

Realizado nos dias OglOTl2OLg a 05/07/2019 no auditório do INLEGIS em Porto Alegre-Rs, com carga hoÍária de 1l
horâ6/âula, com toda honra, direitos e privilégios lnerentes, como prova êste CertiÍicado.

Certificado emitido com com$ârecimento comprovado via lista dê presença, o aluno obteve â presença exigida.

CertiÍicado registrado. 0019/0307

poBro nucRE-RS, 05/07/2019



COVERI§O DO ESTADO RTO GRANDE DO SUL
Secru.taria tle Obras c Habitaç;iii,

ATESTADO

A Secretaria de Obras e Habitação do Estado do Rio Grande

do Su/ ATESTA que Airton OrÍiz, Vereador do município de Sarandi/RS,

esteve presente nesta Pasta, em 26 de junho do corrente ano. Na pauta

rnÍeresses da cidade.

PorÍo Alegre, 04 de Julho de 2019.

Secretaria de Obras e Habitação.



05t07 t2019 :: NFS-e - Nota Fiscalde Serviços eletrônica ::

iN'i201?161
-l-â*§§
x{}t"aL

ír§r{}§5

Tomador do(s) Serviço(s)

Porto Alegre
Teteforie:

RS

Email:

CPF/CNPJ: 003.7 1'1.260-02
AIRTON ORTIZ
VILA ESPTRANCA, 165, CAsA, §ENTRO - Cep;995ó0-000
Sarandi
TetêÍonê:15,

lnscriçáo Municipal: Não lnformâdo

savoy@hotelexpress.tur. br
RS

En'rait:

Código de Tributàçáo Municipai:

Subitêm Listà de Setüços LC 116/03 / DescÍiçâo:
9.01 / Hospedagem de qualquer naturcza em hotéis, apart-service condominiais, ftat, apart"hotéis, hotéis Íesidênciâ, residence-
service, suite service, hotel.aria màrítima, motéis, pensões e congêneres; ocupação por temporada com íornecimento de serviço
Í,o-yg!ol_d-c-ê!!ry.I!?sêgs.gglielLsug!gol!.99"'!-o- np-!J-qlo-{L{ie!3Jlgg-*!iello-99.lI!p.g-s!o-lo!J9.:gu§9§-"*

NatuÍeza da Operaçáo:
Tributação no município

Cod/nunlcipio da inçidêncla do ISSQN:
. 4314902" I Porto Àlegre

Vâlor dos serviços:

Regime Especial de Tributação: ME ou EPP do Sjmples Nacional

RS 3í7,00 Valor dos serviços: Rs 3 í 7,00

(-) Descontos: R$ 0,00 (") DeduÇõesl R§ 0,00

R5 0,00 (-) De§,conto- lncondicionado: R§ 0,00

R5 o,0o Rs 317,00

{x) Áliquota: ..

i=)Valor do ISS:

(-) RetenÇôes Federais:

(-) ISS Retido na Fonte:

Valor Liquido: Rs 317,00

PrefeituÍa de Porto Âtegre - Secretaria da Fêzenda
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4'andar - Bairro Centro Hjstórico " CEP: 90,010"907 - Porto Alegre Rs,
Tel; í 56 (opçâo 4) ou (51) 3289-0140 (chamêdas de outras cidades)
Emai[: nfse@smf .pÍefpoa.com.br

NFS.C . NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRÔNICA
:Código de Verificêçáo:

i8ca0e6a0

Discrirninacão do(s) ServiçÇ{:)
DrÀRrÀ- 2,7.00 i a;Ri.àiM: r,ó.ôó,,oiii iri: u i iir zôlí -õ;r;;úl1r 

rô1,rÀinô : it0, - %!r;n)sdê.-: ÀrRr.,N-oRÍr, ---



Governo do Estado do Rio Grande do sul
Secretaria de Estado de Obras e Habitação

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Airton Ortiz, Vereador da

Câmara Municipal de Sarandi, compareceu a esta Secretaria de Obras e

Habitação para solicitar informações sobre perfuração de poços artesianos.

Porto Alegre, 02 de julho de 2019.

Assessor T Departamento

Av. Borges de Medeiros, 1501/14e andar - CEP: 90.119-900 Porto Alegre/RS

João
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RÉSTAUIIÁNTE RIIiÁ SÂBORES LIDÂ

0tP.l:t3..145.37I/0Cü1-i.! IÊ:0S63423312

l]Url iri! Àmlili,Ê|. r0Bi. I Êt].iR,

CEliÍiil, PlliiI0 âLrüÍ1É fl5

CNPJ: 31.162 408/0001-93 ELOTR DOS SANTOS VAZ
:ST BR 38ô KIM 319. SN LI BASTOS. IÚAROUES DE SOUZA -

RS 95923,000 LE. 451t0005295

'ISCÀI. 
DE CONSUIúIOOR ELETRONICA

rí CidigE úeicrição Qtde Un Valor uhii Vator totâ
o01 I ÀLidoco

DAfiFE flfc-e - Docunento Auxiliar da llota Fiscal
de consuridor Eletrônicô

f0-e não pernite apr8leitare0to de crédiin de IC|IS

LãI]]iU l0esar i çà(j l0tde lllnl0l Urit lUl Totdl

BúlltT t(Ít0

1 últ x ?1 .90
QTD. TÔTAI ÚÊ ITENS
VALOR TOTAL RS
FORfu.IA DE PAGANIENTO
Dinheiro

?1-90
00í

21,§0

21.s0
1.00 Un 24,00 24,0ú Côri6utte pela Châvê de Á{e5so sm

hitp /,/\,,vy^i/ sefaz rs q(:rv br/nIcálcú sulta
4lr g úl-Jt I6:4 0800 0.191 íJ500 I ü00 ú01i i0t 0 00a,i 7101

CôNSUíVÍOOR CpF: 003.7i.t.:ú0-ü?
AIRTCN.I ÔRTi:

SN túÁHeUES Dr SCr.lZA
r:aL.Ê n"Cüúúüí/1ú Sêírd dôt ü5.,,.. te 1J.05ill,

Pro!ri:oi. dÊ AiüoíizaÇão i.{31 gCg0.l4Ê9796
Dara dê Airtorizaçãâ 05/Oil19 t3 n5 43

ütd. Íotal de ltens
Valor a pagar Rg

FOR|.1A PAGAI{ENTO

Dinhei ro

l
24,00

VALOR PAOO

24,00

Ual Apro)l Tribütoi F€derôl F$ l,0i
Estadu8l R$ 4.:2 Êúnte IBPI Ar5tr7

IltF0RltAÇftEs ADLCI() AIS
r:)aixa: 003 oper: 0PER3 V; 190319

ütlssÂ0 rflRt{Àt
l1úarro: 42297 Série: 3 lata de trissão: 03/07/2019 13:00:24

- llia Consuàidor

Consulta Dela Cha!ê de âcesso en

CHAVE DE ÀCESSO

4319 0?13 4453 ?200 01?3 65ú0 3000 0{22 9710 0042 29?5 Íribltos -fotais lncidêrtes(têl F6deral 12.74il12): Rg 4,gô
\rrw SrsisiGhús. con rrr

c0NsuilID0R
CPF: ürJ3.i11,260-02

Consulta via leitor de 0R Code

Protocolo de Aútorirâçã0 : l4:!1908!3?61843 03,'0?/2019 13r03:02



NDN((I PFÍENIFN . PNSTO Í]A CIONDE - SARNHÚI 2

[[ii';1!;1ii[iqliii: 
tollol]'lPl?ill ***, u

-" - 
nirrr-iri-, o'i,,Ãiii Ãj,iir'i ii tói,-iiii,r- iii-ciiirir,iiãii-Eleironi;a llir [00surldor

rlFL-É ná0 DÊrnitg spro,eitsnert0 de crédit0 de lt'u
Enissã! llornEl

c0Elti[Et[u§ |,Els$Lm
c0liEficl8 0t c0[0tj§ l/Els llrl r.T0n

100[!lA Bft 380, [l1 41i,0. ol]trflÉgro-i§ CEP $?00000
rone, (51) 91101208 CllPJ, 11 089 580/0l)0i-51 IE, 0?00l]$405

0orilrtfli0 AL]ItLtl} Díl MIA tiscllt 0E c! §ul1l![R tltln0lilc0

Codigo r 0Êscricao 0tdÊ lllM Unit

I EAS0LlrlA Coljüti 2i.28011 4.3S9

[túê tota I dê itêns

T[Tnt i$
0inheiro

lôh I

120.00

1

120,00

12(],00

Consrlta uia l.eitor de 0Ê Codê

Prút. de A!t.riratã0;1111!!88?:32-a25 02/0?,'2013 09:2t:1:

0bservaÇoes: üór(á: 1028
Plrca: IPI-2?90

Imíesso plr 4í90 Sistenôs - ar9úsi§te0as c0à

consulte peiá Chaeê dÉ 0cesso ÊÍl

http,ii !]rft seÍár rs.9ov br/nfúr/consulta

m Sl]l,ll00fi.llrPJ/l]Pr 003.711.2611-02 - Cod 0

tlFC-ê n 000051â83 9erir 001 ea 05/071201S 1t:39:15

?rotocol0 dê lutor iz0cá0: 143190$03933253

Drtâ dÉ 0ntorjzácâ0, 05/071201§ 11:3$:26

riendêdor I IURll0 I
ll.a list8
Placâ lPll279t
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S!btotal RS
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100,00
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CLADINEl REITAURAIITE LTDA

[fo*,r-gg,'8P ftBr?il8{,'3,u éln'H8u"u"ou

DÀN}F i'lFU.e - Doculnento Auxlli.lr da t{ola l-lscdl
de Consum idor Eletrônica

i]il-e nã0 gernite íprovÉitalerito du crêdito de ltflS

lodi!o t0tde lUnllll llnit lÜl Total

I l, t5,00 15,00

cNpJ: 31 .162.404,0001-s3 ELO\R DOS §ANIOSVAú
:sT BR 3ô6 Kl\4 319. SN tl BASTOS - NIARQUES DE SOUZA-

RS S5S23-000 I E : 451/00052S5

# Código Descração Qide Un Vaioí unit. Valor lota
001 1 ÀLMCçó

[IesDIIçãÚ

GTO. TOTAL OÊ ITENS
VALOR TOÍAL RS
FORIV]A DE PAGÂMENTO
Dinheiro

uN x 21,9C ?1,90
00I

21.90
lhlor Pago

2.t,90

000ü000000l01 .AlllllÊs
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431S 0731 1624 08ú0 0193 6500 100ú 001ô 9C10 0001 ôs09

CONSUMIDôR CPFr 003.711.260-i,2
AIRTON ORIIZ

SN I\íAROUES DE SOUZA
IIrC.e n" 000001t 90 Sé.|e 001 t)2t1-l 1S 1i.32:48

Protocolo de A!torização 143190ê883828S5
Dala dê Autorização 02/C7119 12:32:48

otd. Totêl de Itens
Valor Totd I R$

FORI.lA PAGA14ENTO

Dlnlelro

Ual npror fributos federal Rs 2,02

Estadual Rs !,80 Fonlê:IBPT n3s2Út

1

15,00
VALOR PAGO

l5:!9
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4319 0703 2865 1ú00 0149 6500 t000 00{9 0710 0004 9076

COI,ISI'IDM
CPF:003,711 .260-02

0R CodeConsulta

Protocolo de Âutorização : 1431908Si188303

03/07/2019 20:31 :57 Restaurantê Vida
CNPJ: 07 62i 050/0001-42 Réstaurantê Viva Sêmprê LToA

Rua Geronimo C.êlho. 298 Cenko - Porto Alêgre - RS
90010-24ô Fone: (51)3221-4175 LE. 096/3101080

úocuMEnro À.rxrLrÂR ba NoÍ^
# Cód Descriçâo Qtd Un Vl Unil, Vl Íotôt

001 313 REFRICEMNTE 9, ô01 uN r S,00
ÔÔ2 314 aLM SEG/5EX 16,001 UN X L6,0ó
QTD. TOTAL OÊ IÍENS
VÀLOR TOTÂL R§
FORIVA DÊ PAGAMENTO
Cârtão dê Débitô

5,00

16,00
002

2't,00

2t,00
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\^^r,rv. sefaz rs gov. brlnfce/consulta
4x110707 6270 5000 0142 6500 10!0 0076 7A10 0017 6782

CONSIJÍI4|DOR CPF: 003.if 11.26ü{2
NFC-e nr 000007678 SéÍi.001 04/0712010 12127i43

Protocôlô de A!torizaçào: 1431908S0eÉSô32
Data de Auiorizaçào 04/01120j|912 27:4A
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Recibo dê Transferência
Número: 00878442636/00000000403447 / AA5254

Canal: Office Banking
Dàta Débito: OA/O7/2O79

Valor: 7,047,50
Tipo Transferência: TED E

Conta do Remetente: 0477 -04.023659 .0-4
o^.t6t.779/O00t- 10 - cAt4AM r\4UN DE VEREADORES DECorrentista Débito: ::
SARANDI

Banco ou IF do
ó;;i;"tá.i.,-- 104 - CArxA ECoN. FEDFRAT

Agência do Destinatário: 0515
Conta do Destinatário: 44080-0
Correntista de Crédito: 003.711.260-02 - AIRTON ORTIZ

Finalidade: OOOO5 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Identificador: DIARIA VEICULO

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul 5.4.

03E6522809DE95E08AC848E0E6287AF5B570

SAC:0800 6461515 OIMDORIA: 0800 6442200
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Banrisul


